MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO ADITIVO Nº 1, REFERENTE AO CONTRATO N° 13/2024-PMJ
PREGÃO Nº 3/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa CARBONERA LTDA, inscrito no CNPJ nº
40.961.333/0001-00.
DO OBJETO - Contratação de serviços ambientais;
TIPO DO ADITIVO: Valor.
DO VALOR: O valor do presente aditivo é de 25%, acrescentando o valor de R$ 3.800,00 (Três Mil e

Oitocentos Reais), perfazendo o valor total atualizado do contrato em R$ 19.000,00 (Dezenove Mil Reais).

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira-Pr., 04/07/2024.

PAULO JOSE MORFINATI           CARBONERA LTDA
PREFEITO                                               CNPJ Nº 40.961.333/0001-00
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                FREDERICO TREVISAN SANTOS
       CONTRATADA

		2024-07-05T12:53:17-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152